
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo,  

05. ožujka 2025. 

Broj: 05/2025  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

  

 

 

 

SADRŽAJ 

 

II. GRADONAČELNIK 

 

 

9. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

,,Poreč-  Parenzo“ iz redova predstavnika Osnivača 

 

192 

10. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia ,,Paperino“ Poreč-Parenzo 

 

192 

11. II. izmjene i dopune Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za 

proračunsku 2025. godinu 

 

194 

 

http://www.porec.hr/


Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 192 

 

 

II. GRADONAČELNIK 

9.  

        Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  („Narodne novine“ 

broj 10/97, 107/07,94/13,98/19,57/22, 101/23, 145/23 i 145/24), članka 53. Statuta Grada 

Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13) i članka 35. stavak 3. 

Privremenog Statuta Dječjeg vrtića „Poreč - Parenzo“ KLASA: 601-02/25-01/06, URBROJ: 

2163-6-21/05/25-1 od 28.01.2025., na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

(KLASA: 601-02/25-01/09, URBROJ: 2163-6-21/05-25-1 od 28. 2. 2025. godine.), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 4. ožujka 2025. godine, donio sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Poreč - Parenzo“  

iz redova predstavnika Osnivača 

 

Članak 1. 

Za članove Upravnog vijeća Dječje vrtića „Poreč - Parenzo“ iz redova predstavnika 

Osnivača imenuju se: 

 

1. Divna Radola, predsjednica, OIB: 94691282241, 

2. Stefano Močibob, član, OIB: 94042221801, 

3. Azra Brođanac, članica, OIB: 65156060515, 

4. Sanjin Paulović, član, OIB:00571323223. 

 

Članak 2. 

 Predsjednik i članovi Upravnog vijeća iz članka 1. ove Odluke imenuju se na vrijeme 

od četiri (4) godine. 

  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

               GRADONAČELNIK 

                                                Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-01/111 

URBROJ : 2163-6-09/01-25-2 

Poreč-Parenzo,  4. ožujka 2025.  

 

10.  
         

Na temelju članka 34. stavaka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine” br. 10/97, 107/07, 94/13 98/19, 57/22 i 101/23), članka 53. Statuta Grada 

Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i 

članka 32. stavak 2. Statuta Dječjeg vrtića – Scuola dell' infanzia „Paperino“, na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti KLASA: 601-02/24-01/32 URBROJ: 2163-6-21/05-

25-2 od 25. veljače 2025., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 5. ožujka 2025. godine, 

donio sljedeću 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića – Scuola dell' infanzia „Paperino“ Poreč – Parenzo 

 

 

 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 193 

 

 

Članak 1. 

Vilma Pulin - Sirotich iz Poreča - Parenzo, Červar 15, danom stupanja ove Odluke na 

snagu, razrješuje se funkcije članice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića - Scuola dell' infanzia  

“Paperino” Poreč – Parenzo u koje je imenovana Odlukom KLASA: 601-02/22-01/68, 

URBROJ :2163-6-09/01-22-2 od 9. studenog 2022. („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 9/22). 

Članak 2. 

Valter Pilato iz Poreča - Parenzo, Gašpara Kalčića 10, danom stupanja ove Odluke na 

snagu, imenuje se za novog člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića - Scuola dell' infanzia 

“Paperino” Poreč – Parenzo 

Članak 3. 

Utvrđuje se da su članovi Upravnog vijeća imenovani od strane Osnivača kako slijedi: 

1. Luka Šergo, Poreč, Trg Joakima Rakovca 10, 

2. Valter Pilato, Poreč, Gašpara Kalčića 10, 

3. Nadia Štifanić Dobrilović, Poreč, Špadići 42. 

 

Članak 4. 

 Novom članu Upravnog vijeća iz članka 2. ove Odluke mandat traje do isteka mandata 

razriješene članice Upravnog vijeća. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ,,Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                                          Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-01/100 

URBROJ : 2163-6-09/01-25-2 

Poreč-Parenzo,  5. ožujka 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 194 

 

 

11. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 120/2016 i 114/2022), članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018, 2/2021 i 12/2024), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 05. ožujka 2025. godine, donio  

 

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

ZA PRORAČUNSKU 2025. GODINU 

 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/2025 i 03/2025) u Članku 1. 

dodaju se točke: 

Ev. 

broj 

nabave/ 

2025. 

 

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društvene 

i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

108 

Adaptacija poslovnog 

prostora na adresi trg 

Marafor 2 

45262700-8 14.980,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

109 

Sanacija 

kanalizacijskog šahta 

u poslovnom prostoru 

na adresi Trg Marafor 

5 

45262300-4 14.980,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

110 

Tekuće održavanje 

tribina boćarskog 

kluba Mate Balota 

50800000-3 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 195 

 

 

111 

Sanacija prodora vode 

u poslovnom prostoru 

na adresi Zagrebačka 

13 

45231300-8 14.000,00  
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE  II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

112 

Djelomična adaptacija 

ureda na drugom katu 

zgrade u ulici 

Pionirska 1 

45262700-8 14.890,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

113 

Sanacija dijela krova 

zgrade izgrađene na 

k.č. 2048, k.o. Poreč 

45260000-7 14.540,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

114 

Radovi na 

elektroinstalacijama 

na nekretnini u 

vlasništvu Grada 

Poreča – Parenzo 

45310000-3 14.900,00  
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstvo 

i Eu fondove 

115 

Uređenje sanitarnog 

čvora u stanu u 

vlasništvu Grada 

Poreča – Parenzo 

45262700-8 14.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstvo 

i Eu fondove 

116 
Dizajn i izrada grbova za 

interijer velike vijećnice 

Grada  
79822500-7 4.350,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor - 

Narudžbenica 
NE I kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

117 
Rekonstrukcija krovne 

konstrukcije vrtića 

PAPERINO VELI MAJ 
45261910-6 21.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

118 

Glavni project 

energetske obnove s 

troškovnikom SRC Veli 

Jože 

71242000-6 22.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

119 
Snimka izvedenog stanja 

SRC Veli Jože 
71242000-6 9.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

120 
Analiza postojećeg stanja 

zgrade SRC Veli Jože 
71242000-6 4.400,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 20 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

121 

Izrada 

fotogrametrijskog 

snimka pročelja 

71355100-2  5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 196 

 

 

zgrada na trgu 

Marafor 

122 
Dohranjivanje plaža 

šljunkom i pijeskom u 

2025.g. 

45244000-9 
14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

123 
Sadnja stabala i 

mediteranskog bilja u 

2025. godini 

 

03450000-9 

 

26.000,00  
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

mijenja se točka 

16 
Uređenje igrališta u 

Rovinjskoj ulici 
45236210-5  46.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

 u 

16 
Uređenje igrališta u 

Rovinjskoj ulici 
45236210-5  46.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti od 2.138.220,00 EUR mijenja se i ukupno iznosi 2.353.160,00 EUR. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 1.glasi: 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 EUR do 26.540,00 EUR bez PDV-a i nabava 

radova do 66.360,00 EUR bez PDV-a: 

Ev. 

broj 

nabave

/ 2025. 

 

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbeni

ca 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazu

m iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 197 

 

 

1 
Oborinska kanalizacija 

na više lokacija 
45232130-2 53.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

2 

Elektroenergetika za 

štandove i ostale 

potrebe 

45310000-3 17.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

3 

Održavanje oborinske 

kanalizacije na više 

lokacija 

45232130-2 52.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

4 Provedba DDD mjera 90923000-3 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

31.12..2025

. ili 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

5 

Izgradnja dijela 

oborinske kanalizacije 

naselja Vranići - 

Ročka ulica 

45232130-2 52.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

6 

Izgradnja dijela 

oborinske kanalizacije 

naselja Gornji Špadići 

- Istarska ulica 

45232130-2 28.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

7 

Izgradnja dijela 

oborinske kanalizacije 

naselja Kukci - 

Hrastova ulica 

45232130-2 52.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

8 

Održavanje javnih 

površina, opreme i 

igrališta 

45236290 - 9 66.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 31.12.2026. 

UO za 

komunalni 

sustav 

9 

Pružanje usluga 

stručnog nadzora nad 

izgradnjom prometnice 

i parkirališta u ulici 

Baldini u Varvarima 

71322000 - 1 3.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 198 

 

 

10 

Izrada glavnog 

projekta prometnice 

(građevinski, 

oborinska i JR) za 

prometnicu u Kukcima 

(UPU Kukci) 

71322000 - 1 14.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

11 

Izrada glavnog 

projekta prometnice 

(građevinski, 

oborinska i JR) za 

prometnicu u 

Medulinskoj ulici 

(Vranići) 

71322000 - 1 14.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12 

Usluge korištenja i 

održavanja 

informacijskog sustava 

za potrebe 

komunalnog i 

prometnog redarstva 

za 2026. godinu 

48900000-7 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 1 god 

UO za 

komunalni 

sustav 

13 

Usluge privatne zaštite 

osoba i imovine na 

javnim površinama 

Grada Poreča-Parenzo 

66515200-5 

75240000-0  
26.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

do 

30.09.2025. 

UO za 

komunalni 

sustav 

14 

Edukacija polaznika 

dječjih vrtića o 

gospodarenju otpadom  

80540000-1 17.190,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

15 
Uređenje piknik zona 

uz dječja igrališta 
44115900-8 22.400,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

16 
Uređenje igrališta u 

Rovinjskoj ulici 
45236210-5  46.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

17 
Sječa uz ceste i 

prometnice 
45112500-0 42.480,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 199 

 

 

18 
Farbanje igrala i 

komunalne opreme 
45442100-8 13.100,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

19 
Nabava sadnog 

materijala 

03451300-9 

03452000-3 
10.640,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

20 
Održavanje 

rekreacijskih objekata 
45236290-9 31.920,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

21 
Nabava svjetleće 

dekoracije 
39298900-6 14.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

22 

Geodetski radovi za 

komunalnu 

infrastrukturu u 2025. 

godini 

71355000-1 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 

Evidentiranje 

nerazvrstanih cesta u 

2025. godini 

71355000-1 21.280,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

24 

Evidentiranje 

komunalne 

infrastrukture 

71355000-1 13.280,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

25 Teretane na otvorenom 37450000-7 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

26 Nabava urbane opreme 34928400-2 23.360,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

27 
Sanacija klupa na 

javnim površinama 
45422000-1 9.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 200 

 

 

28 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

rekonstrukciju 

sanitarnog čvora na 

k.č. 4503/1 k.o. Poreč 

71221000-3 9.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

29 

Izrada gumene 

antistres podloge na 

dječjim igralištima 

45236210-5 15.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

30 
Nabava autobusnih 

čekaonica 
44212321-5 6.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

31 Osobno vozilo 34110000-1 26.490,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal do isporuke 

UO za opću 

upravu 

32 

Usluge održavanja 

računalnih aplikacija-

sustav poslovnih 

informacija (SPI) 

50324100-3 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

  

Ugovor/narud

žbenica 
NE I kvartal 

  

60 dana 
UO za opću 

upravu 

33 

Usluge instalacije i 

konfiguracije SQL 

Servera te migracije baza 

podataka i LC SPI 

programa na novi server 

za grad i 9 proračunskih 

korisnika 

72300000-8 3.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE I kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

34 
Nabava i isporuka 

informatičke opreme 
30230000-0 14.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

35 

Informatičke usluge 

razvoja (programiranja) 

dodatnih funkcionalnosti 

na web stranicama Grada 

72200000-7 10.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE I kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

36 
Usluge tjelesne i tehničke 

zaštite osoba i objekata 

za Grad Poreč-Parenzo 
79713000-5 26.490,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

37 Uredski materijal 30190000-7 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE DA 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE I kvartal 4 mjeseca 

UO za opću 

upravu 

38 
Dobava i instalacija 

dekorativne rasvjete 

zgrade gradske uprave 
45316100-6 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 201 

 

 

39 
Sanacija krovnih 

površina spomen doma 

na Rušnjaku 
45453100-8 14.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/narud

žbenica 
NE I kvartal 

60 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

40 

Rekonstrukcija i 

adaptacija uredskih 

prostora i sanitarija u 

upravnoj zgradi gradske 

uprave 

45262700-8 26.490,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I  kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

41 
Održavanje informatičke 

opreme  
50312000-5 26.490,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

42 
Održavanje gradske web 

stranice 
72511000-0 7.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

43 
Usluge medijske suradnje 

i oglašavanja 
79340000-9 9.995,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

44 
Pružanju usluga na 

području odnosima s 

javnošću i novih medija 
79340000-9 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

45 

Pružanje usluge 

analitičkog pregleda 

javne politike hrvatskih 

gradova kroz provedbu 

istraživanja o politikama 

JLS-a 

79340000-9 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

46 

Digitalne intelektualne 

usluge, informiranja i 

promocije grada Poreča 

na mobilnoj aplikaciji 

72416000-9 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

47 Police za arhivu 39131100-0 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE I kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

48 
Usluge popravka i 

održavanja vozila 
50112000-3 6.636,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE I  kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

49 
Uređivanje i tisak 

gradskog glasila 
79810000-5 

79820000-8 
16.059,00 

Jednostavna 

nabava 
NE DA Ugovor NE I kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

50 

Nabava i ugradnja 

stolarije za potrebe 

društvenih prostorija 

mjesnog odbora 

44221000-5 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE DA 

Ugovor/narud

žbenica 
NE I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

51 
Adaptacija i sanacija 

uredskog prostora u 

zgradi gradske uprave 
45262700-8 9.990,00 

Jednostavna 

nabava NE NE 
Ugovor/narud

žbenica 
NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 202 

 

 

52 
Sanacija i adaptacija 

WC-a u upravnoj zgradi 

gradske uprave 
45262700-8 15.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE II kvartal 60 dana 

UO za opću 

upravu 

53 

Snimanje i obrada 

promotivnih materijala 

(foto i video) za potrebe 

Grada 

7996100-1 6.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/narud

žbenica 
NE II kvartal 6 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

54 
Dobava i montaža 

uredskog namještaja 
39130000-2 9.950,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/narud

žbenica 
NE II kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

55 
Dobava i ugradnja 

multifunkcionalnih 

pisača 
30232100-5 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

56 

Ugostiteljske usluge 

(catering) za 

obilježavanje Dana Grada 

Poreča 

55520000-1 5.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

57 

Usluge najma tehničke 

(audio-video) 

multimedijalne opreme 

za svečano obilježavanje 

Dana Grada Poreča u 

Istarskoj sabornici i 

ostalih gradskih proslava 

51310000-8 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

58 

Usluge hotelskog 

smještaja za 

obilježavanje gradskih 

proslava i manifestacija 

55110000-4 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

59 
Usluge muzičkih skupina 

za proslave i 

manifestacije 

92312100-2 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

60 Poštanske usluge 64110000-0 18.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

61 
Dežurstvo hitne službe za 

manifestacije 
85143000-3 12.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

62 

Ugostiteljske usluge 

(catering) za 

obilježavanje susreta na 

Rušnjaku i ostalih 

55520000-1 15.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 203 

 

 

gradskih proslava i 

manifestacija 

63 
Usluge dobrovoljnog 

(dodatnog) zdravstvenog 

osiguranja 

66512210-7 26.490,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

64 
Nabava promotivnih 

kalendara za poklon 

pakete Grada 

30199792-8 4.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/narud

žbenica 
NE IV kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

65 
Usluge oglašavanja za 

gradske proslave i 

manifestacije 

79341000-6 10.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/Narud

žbenica 
NE IV kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

66 

Usluga provedbe 

projekta „PUNa torba 

zajedništva“ 

2025./2026. 

85312320-8  11.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci  

UO za 

društvene 

djelatnosti 

67 

Hoditi i zdravi biti - 

Usluge kuhanja i 

dovoza i odvoza hrane 

55322000-3 3.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal Jednokratno 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

68 
Novogodišnji poklon 

paketi za djecu od 3 do 

10 godina 

37520000-9 25.840,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
IV kvartal 60 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti  

69 

Sakupljanje i 

zbrinjavanje napuštenih 

ili izgubljenih  životinja 

na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-3 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti  

70 

Sakupljanje i 

zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području 

Grada Poreča-Parenzo 

85200000-1 13.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti  

71 

Izrada analize postojećeg 

stanja OŠ Poreč s 

prijedlogom 

rekonstrukcije i 

procjenom troškova 

rekonstrukcije objekta 

71210000-3 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 

UO za 

društvene 

djelatnosti 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 204 

 

 

72 
Rekonstrukcija Područne 

škole Žbandaj - 

natkrivanje atrija 

45454000-4 
66.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

73 

Sanacija vanjskog 

prostora ulaza u 

boćalište-stepenište i 

sanacija potpornog 

zida (amfiteatar) 

45262700-8 22.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

74 

Sanacija krovišta 

sportske dvorane Veli 

Jože 

45260000-7 39.200,00 
Jednostavna 

nabava 
ne ne Ugovor Ne  I kvartal 60 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

75 

Adaptacija stana u 

prizemlju zgrade na 

adresi Trg Marafor 5 

45262700-8 65.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova, a 

najduže 6 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

76 

Adaptacija poslovnog 

prostora u ulici Frane 

Glavinića 8 

45262700-8 65.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova, a 

najduže 6 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

77 

Dogradnja Boćarskog 

doma na gradskom 

kupalištu 

45215213 - 3 65.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova a 

najkasnije 3 

mjeseca 

UO za 

gospodarstvo 

I EU 

fondove 

78 

Palača Bečić, čišćenje 

objekta od glomaznog 

otpada 

90511000-2 14.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova a 

najduže 2 

mjeseca 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

79 
Sanacija prodora vode 

u suterenu prostorija 
4543100 - 8 7.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončana 

radova a 

UO za 

gospodarstvo 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 205 

 

 

Centra za mlade, 

k.č.br.566, k.o. Poreč 

najkasnije 

30 dana 

i EU 

fondove 

80 

Nabava i ugradnja 

potopnih pumpi za 

upojni bunar Centra za 

mlade na k.č. 566, k.o. 

Poreč 

44480000 - 8 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova a 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

81 

Uklanjanje 

protupravno odlaganog 

otpada na 

poljoprivrednom 

zemljištu u vlasništvu 

RH oznake k.č. 276 

K.O. Fuškulin  

45222110 - 3 28.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 3 mjeseca 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

82 

Usluge provedbe 

programa zaštite 

divljači na području 

Grada Poreča-Parenzo 

77600000 - 6 9.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

Narudžbenic

a 

NE I kvartal 
Do 

31.12.2025. 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

83 

Odvjetničke usluge za 

provedbu 

postupka za prestanak 

društva - 

trgovačko društvo 

Dom Poreč 

d.o.o 

79111000 - 5 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

procesa, a 

najduže 12 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo 

i EU 

fondove 

84 

Program Plava zastava 

– poslovi spasilačke 

službe za 2025. godinu 

75252000-7 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE II kvartal 
tijekom ljeta 

2025. 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

85 

Geodetsko-katastarske 

usluge prostornog 

planiranja - podloge za 

71355000-1 9.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 206 

 

 

izradu planova i drugih 

dokumenata 

86 

Prostorni planovi užeg 

područja – izmjene i 

dopune /usklađenje/ 

71410000-5 9.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

87 

Peškera - izrada 

urbanističkog plana 

uređenja 

71410000-5 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE IV kvartal 2 godine 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

88 

Nogometni kamp – 

izrada projektne 

dokumentacije 

71222000-0 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

89 

Gradska riva – 

projektna 

dokumentacija – 

II.faza 

71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

90 

Programsko-projektna 

dokumentacija 

izgradnju poslovno - 

javne građevine 

/tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 9.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

91 

Programsko-projektna 

dokumentacija za 

uređenje ulice 

M.Vlašića 

71222000-0 9.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

92 

Programsko-projektna 

dokumentacija za 

izgradnju šetnice i 

pješačkog mosta Pical 

– ex.državna cesta - 

Parenzana 

71222000-0 9.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

93 
Poslovi pripreme 

zemljišta za izgradnju  
71355000-1 9.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 207 

 

 

94 
Palača Becich – izrada 

programske studije 
71222000-0 9.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

95 

Usluge produkcije 

dokumenata – print i 

dostava uplatnica 

NKN i NUV, poreznih 

rješenja i 

brošure  Proračun u 

malom 

64110000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenica 
NE I kvartal 90 dana 

UO za 

financije 

 

96 
Pripremni radovi na 

uređenju igrališta 
45262310-7 14.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

97 
Sanacija gradskih 

plaža 
45243000-2 13.150,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

15.09.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

98 

Dobava i montaža 

sunčanih jedara na 

gradskim plažama 

39522130-7 14.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

99 

Izrada glavnog 

projekta prometnice u 

naselju Mali Maj– 

izvanredno održavanje 

71322000 - 1 11.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

100 

Izrada geodetske 

podloge za glavni 

projekt prometnice u 

naselju Mali Maj – 

izvanredno održavanje 

71355000-1 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE ugovor NE I kvartal 10 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

101 

Održavanje 

nerazvrstanih cesta na 

području Grada Poreča 

- Parenzo 

45233141-9 66.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2026. 

ili okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 208 

 

 

102 

Izrada projektne 

dokumentacije u 

prometu 

71242000-6 14.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2026. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

103 Sanacija vododerina 45111230-9 66.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV. kvartal 

31.12.2026. 

ili okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

104 

Izgradnja prometne 

signalizacije na 

području Grada 

Poreča-Parenzo 

45233294-6 66.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2026. 

ili okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

105 
Fugiranje poškriljenih 

plaža 
45443000-4 10.000,00  

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

106 

Dobava i ugradnja 

inox ograde na 

Gradskom kupalištu 

45340000-2 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

107 
Najam šatora za 

maškare  
98390000-3 3.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor - 

Narudžbenica 
NE I kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

108 

Adaptacija poslovnog 

prostora na adresi trg 

Marafor 2 

45262700-8 14.980,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstv

o i EU 

fondove 

109 

Sanacija 

kanalizacijskog šahta u 

poslovnom prostoru na 

adresi Trg Marafor 5 

45262300-4 14.980,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstv

o i EU 

fondove 

110 

Tekuće održavanje 

tribina boćarskog 

kluba Mate Balota 

50800000-3 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstv

o i EU 

fondove 

111 

Sanacija prodora vode 

u poslovnom prostoru 

na adresi Zagrebačka 

13 

45231300-8 14.000,00  
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE  II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstv

o i EU 

fondove 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 209 

 

 

112 

Djelomična adaptacija 

ureda na drugom katu 

zgrade u ulici 

Pionirska 1 

45262700-8 14.890,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstv

o i EU 

fondove 

113 

Sanacija dijela krova 

zgrade izgrađene na 

k.č. 2048, k.o. Poreč 

45260000-7 14.540,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstv

o i EU 

fondove 

114 

Radovi na 

elektroinstalacijama na 

nekretnini u vlasništvu 

Grada Poreča – 

Parenzo 

45310000-3 14.900,00  
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstv

o i Eu 

fondove 

115 

Uređenje sanitarnog 

čvora u stanu u 

vlasništvu Grada 

Poreča – Parenzo 

45262700-8 14.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

20 radnih 

dana 

UO za 

gospodarstv

o i Eu 

fondove 

116 
Dizajn i izrada grbova za 

interijer velike vijećnice 

Grada  
79822500-7 4.350,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor - 

Narudžbenica 
NE I kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

117 
Rekonstrukcija krovne 

konstrukcije vrtića 

PAPERINO VELI MAJ 
45261910-6 21.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

118 
Glavni project energetske 

obnove s troškovnikom 

SRC Veli Jože 
71242000-6 22.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

119 
Snimka izvedenog stanja 

SRC Veli Jože 
71242000-6 9.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

120 
Analiza postojećeg stanja 

zgrade SRC Veli Jože 
71242000-6 4.400,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 20 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

121 

Izrada 

fotogrametrijskog 

snimka pročelja zgrada 

na trgu Marafor 

71355100-2  5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

122 
Dohranjivanje plaža 

šljunkom i pijeskom u 

2025.g. 
45244000-9 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 210 

 

 

123 
Sadnja stabala i 

mediteranskog bilja u 

2025. godini 

 

03450000-9 

 

26.000,00  
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURO BEZ PDV-A: 
2.353.160,00 

 

Članak 2. 

Članak 2. se ne mijenja, te on dalje glasi: 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 26.540,00 EUR bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 66.360,00 EUR bez PDV-a: 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2025 

Predmet nabave   

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova   

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-MV 

Izgradnja i dogradnja 

javne rasvjete za 

razdoblje 2025.-2026. 

godine 

45316110-9 585.600,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2026 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

2-MV 
Oborinska odvodnja 

naselja Dračevac 
45232130-2 72.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

3-MV 

Izvođenje radova na 

održavanju javne 

rasvjete na području 

grada Poreča-Parenzo u 

2026. i 2027.godini 

45259000-7 380.800,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2027 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 211 

 

 

4-MV 

Izvođenje asfalterskih 

radova na 

rekonstrukciji cesta, 

nogostupa i puteva za 

2025. i 2026. godinu 

45233120 -6 930.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE ugovor NE II kvartal 

do 

31.12.2026 

ili 

okončanja 

sredstva  

UO za 

komunalni 

sustav 

5-MV 
Odvojak na 

Vukovarskoj ulici 
45233120 -6 560.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

6-MV 
Parkiralište Vranići - 

Tinjanska ulica 
45233120 -6 145.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

7-MV 
Nabava igrala za dječja 

igrališta 
37450000-7 150.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

8-MV 

Izgradnja prometnice u 

naselju Mali Maj – 

ulica Pošeš 

45233120 -6 440.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE ugovor NE II kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9-MV 

Izgradnja prometnice u 

Ulici Piantade – 

prometnica za vrtić u 

naselju Varvari 

45233120 -6 80.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

10-MV 

Izgradnja pješačko 

biciklističke staze 

Žbandaj - Radmani 

45233162-2  140.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

11-MV 
Rekonstrukcija 

Šetališta A. Restovića 
45233200-1  410.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12-MV 

Nabava komunalne 

opreme za odvojeno 

prikupljanje otpada 

44613700-7 50.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA  I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 212 

 

 

13-MV 
Zajednička nabava 

uredskog materijala 
30190000-7 200.000,00 

Otvoreni 

postupak  
NE DA 

Okvirni 

sporazum 
NE I kvartal 2 godine 

UO za opću 

upravu 

14-MV 

Usluge najma opreme i 

instalacija za javne 

događaje i priredbe 

 

51110000-6 

31700000-3 

 

36.500,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

15-MV 

Usluge tjelesne i tehničke 

zaštite osoba i objekata za 

Grad Poreč-Parenzo 

79713000-5 30.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

16-MV 

Građevinsko-obrtnički 

radovi na sanacijama i 

adaptacijama uredskih i 

poslovnih prostora 

45453100-8 90.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

24 mjeseca 

od uvođenja 

u posao 

UO za opću 

upravu 

17-MV Poštanske usluge 64110000-0 65.000,00 
Otvoreni 

postupak 
DA NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

18-MV 
Licence Microsoft, 

korisnike i server 
48620000-0 40.500,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

19-MV 

Zajednička nabava javne 

govorne usluge u 

nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži i 

pristup internetu za Grada 

Poreča-Parenzo, 

proračunske korisnike i 

gradske tvrtke 

64210000-1 144.800,00 

Otvoreni 

postupak – 

zajednička 

nabava 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
NE III kvartal 3 godine 

UO za opću 

upravu  

20-MV 
Održavanje računalne  

aplikacije Libusoft SPI 
50324100-3 75.000,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

21-VV 

Zajednička nabava 

električne energije za 

Poreč-Parenzo, 

09310000-5 580.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 213 

 

 

proračunske korisnike i 

gradske tvrtke 

22-VV 

Prijevoz učenika 

osnovnih škola čiji je 

osnivač Grad Poreč-

Parenzo za školsku 

godinu 2025/2026.  

60112000-6 

 

265.000,00 

 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

(Prijevoz 

učenika OŠ 

Poreč, OŠ 

Finida  i TOŠ 

„B.Parentin“) 

23-VV 

Dogradnja Doma za 

starije i nemoćne osobe 

Poreč 

45215213-3 5.785.207,75 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

24-VV 

Tehnološka oprema i 

namještaj za  Dom za 

starije i nemoćne osobe 

Poreč 

44115800-7 1.040.000,00 
Otvoreni 

postupak  
NE  NE Ugovor DA IV kvartal 6 mjeseci  

UO za društvene 

djelatnosti 

25-MV 

Stručni nadzor nad 

izvođenjem dogradnje i 

opremanja Doma za 

starije i nemoćne osobe 

Poreč 

71247000-1 65.000,00 
Otvoreni 

postupak  
NE NE Ugovor NE III kvartal 18 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

26-MV 

Voditelj projekta 

izvođenja i opremanja 

dogradnje Doma za starije 

i nemoćne osobe Poreč 

71541000-2 65.000,00 
Otvoreni 

postupak  
NE NE Ugovor NE III kvartal 18 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

27-MV 

Dogradnja i 

rekonstrukcija terase 

objekta MO Baderna za 

javne namjene 

(polivalentna prostorija) 

45262700-8 210.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

 

28-MV 

La mula de Parenzo – 

umjetnička djela 
92311000-4 31.880,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 



Broj:05/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 214 

 

 

29-MV 
Izgradnja nogometnih 

igrališta 
45212200-8 1.600.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

30-MV 
Izgradnja dječjeg igrališta 

dječjeg vrtića Nova Vas 

37535200-9 

45236210-5 190.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA I kvartal  80 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

31-MV 
Održavanje prometne 

signalizacije 

45233294-6 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

259.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2026. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

32-VV 

Mini autobus na električni 

pogon za potrebe EU 

projekta „SUMMA“ 
34144910-0 200.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA I kvartal 9 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

33-MV 

Nabava didaktičke 

opreme za dječji vrtić 

Nova Vas 
37520000-9 30.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

34-MV 

Izgradnja dječjeg igrališta 

Dječjeg vrtića Paperino 

na k.č. 478 k.o. Varvari 

37535200-9 

45236210-5 

 

56.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA I kvartal 120 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

JAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURA BEZ PDV-A: 
15.002.287,75 

 

Članak 3. 

Ova izmjena Plana nabave objavit će se na stranicama elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 

 

Članak 4. 

Ova izmjena Plana nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“.      

                                                                                                                                                                                                  GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                              Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-01/08  

URBROJ: 2163-6-09/01-25-6 

Poreč-Parenzo,  5. ožujka 2025. 

 


